
UCHWAŁA NR XXVIII.5.2021 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Wieniawie do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu udzielania świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038)  Rada 
Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Wieniawie do prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu udzielania świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym 

§ 2.  

1. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Traci moc uchwała Nr XIX.15.2020 Rady Gminy Wieniawa z dnia 20 lipca 2020 roku r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Wieniawie 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z mocą 
obowiązującą od 01.07.2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE901D5A-6F5F-43A2-867F-8EDDD6A0AEC4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z powołaniem nowej jednostki pod nazwą Centrum Usług Społecznych w Wieniawie zasadne 

jest przyjęcie w/w uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE901D5A-6F5F-43A2-867F-8EDDD6A0AEC4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2021-08-09T08:42:03+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




